
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN KIM BẢNG 

 
Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 
Kim Bảng,  ngày       tháng  5  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc khen thưởng thành tích trong  

Tổng điều tra Kinh tế năm 2021 huyện Kim Bảng 

                                                         
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM BẢNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Xét Tờ trình số 02/TTr-CCTK ngày 30/3/2022 của Chi cục Thống kê khu 

vực Kim Thanh về việc đề nghị khen thưởng Tổng điều tra Kinh tế năm 2021; 

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện cho 10 cá 

nhân đã có thành tích trong Tổng điều tra Kinh tế năm 2021 huyện Kim Bảng. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Mức thưởng theo quy định tại Điều 73, Mục 2, Chương VI, Nghị 

định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ. Tổng số tiền 

thưởng cho các cá nhân tại Điều 1 là 4.500.000 đồng (Bốn triệu năm trăm nghìn 

đồng chẵn), được trích từ ngân sách huyện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Thường trực Hội đồng 

Thi đua, Khen thưởng huyện, Chi cục trưởng Chi cục Thống kê khu vực Kim 

Thanh, Trưởng phòng Tài chính- Kế hoạch huyện và các cá nhân tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;     

- Lưu: VT, TĐKT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Lưu Trần Sơn 
 



 

DANH SÁCH 

Các cá nhân được Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện tặng Giấy khen 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày      tháng 5 năm 2022 

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Kim Bảng) 

 

 

1. Ông Lê Văn Dẫn- Công chức Tư pháp- Hộ tịch xã Đồng Hoá 

2. Ông Hồ Văn Tạp- Công chức Văn phòng- Thống kê xã Đại Cương 

3. Ông Tạ Xuân Cường- Công chức Văn phòng- Thống kê xã Lê Hồ 

4. Bà Đặng Thị Duyên- Công chức Văn phòng- Thống kê xã Tượng Lĩnh 

5. Ông Nguyễn Hữu Mạnh- Công chức Văn phòng- Thống kê xã Hoàng Tây 

6. Ông Đinh Tuấn Anh- Công chức Văn phòng- Thống kê xã Ngọc Sơn 

7. Bà Đào Thị Thu Huyền- Công chức Văn phòng- Thống kê thị trấn Ba Sao 

8. Bà Tạ Hồng Chính- Công chức Văn phòng- Thống kê xã Liên Sơn 

9. Ông Đinh Văn Lĩnh- Công chức Văn phòng- Thống kê xã Thi Sơn 

10.  Bà Nguyễn Thị Thuỷ- Công chức Văn phòng- Thống kê xã Thanh Sơn 


		2022-05-04T19:04:53+0700


		2022-05-05T07:45:23+0700
	Lưu Trần Sơn


		2022-05-05T09:22:47+0700


		2022-05-05T09:22:47+0700


		2022-05-05T09:22:47+0700




